
До: Општина Велес 

 

Барање 
 
 
 

Од ________________________________________________________________________ 
                                                                    (име и презиме)  
Со ЕМБР____________________________________________________________________ 
 
со адреса на живеење________________________________________________________ . 
 
Cопственик на објект во кој ќе се инсталира инвертер клима уредот e 
___________________________________________________________________________ 
 
Телефон за контакт __________________________________________________________ 
 
за добивање на субвенција за купен инвертер клима уред . 
 
Кон барањето ја поднесувам следната документација: 
 

 барање за субвенција (Барањето може да се подигне во архивата на Општина Велес 
или да се обезбеди од интернет страницата на Општината: www.veles.gov.mk); 

 изјава заверена на Нотар дека барателот е согласен неговите лични податоци да се 
користат исклучиво за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Велес за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Велес за 
купен инвертер клима уред 

 изјава дека барателот и членовите на неговото семејство/домаќинство немаат 
искористено право на поврат на средства за набавка на Инвертер клима уред на 
друг јавен повик од било кој извор во Република Северна Македонија (Изјавата 
може да се подигне во архивата на Општина Велес или да се превземе електронски 
од веб страната на општината); 

 фотокопија од трансакциска сметка на барателот; 
 доказ -фискална сметка во оригинал или фактура со извод од деловна банка со 

датум од денот на објавувањето до денот на завршувањето на јавниот повик; 
 потврда од фирмата-продавач на Инвертер клима уредот за гарантирани минимум 

карактеристики (со приложување на копија од спецификација за купениот уред  
како составен дел кон потврдата); 

 
 
 
                            Барател: 
 
 
     ____________________________ 
                    (своерачен потпис) 
 

 
 

 



 

 


